
2013 X. ROČNÍK

Kategória : DP M

Počet prihlásených účastníkov : 42

Klasifikovaných : 42

Neklasifikovaných : 0

Por. Št.č. Ročník Klub Čas Rozdiel

1 547 Brýdl Pavel 1980 CZE La sportiva - HUDY 01:31:25:40 00:00:00:00

2 532 Kristl Filip 1978 SVK Active planet 01:38:57:50 00:07:32:10

3 536 Krajčovič Dušan 1984 SVK VŠC Dukla BB 01:46:30:00 00:15:04:60

4 576 Ignačák Tomáš 1984 SVK All of Top Martin 01:48:58:20 00:17:32:80

5 557 Jambrich Vladimír 1987 SVK SOKOL Telgárt 01:50:17:50 00:18:52:10

6 572 Piechočák Roman 1983 SVK Malinô Skialp Team 01:50:42:60 00:19:17:20

7 539 Kalmár Patrik 1987 SVK Bušinský Kolotoč 01:53:45:10 00:22:19:70

8 574 Zmrhala Ján 1983 SVK MK Rajec 01:54:57:50 00:23:32:10

9 550 Mráz Maroš 1975 SVK BIKE and RUN team RS 01:55:12:90 00:23:47:50

10 506 Ondrejka  Marek 1977 SVK Blackswan Bratislava 01:57:39:70 00:26:14:30

11 551 Trtek Roman 1986 SVK Liptovský Ondrej 02:01:01:30 00:29:35:90

12 510 Priesol Roman 1983 SVK Banská Bystrica 02:01:22:00 00:29:56:60

13 553 Bartoš Juraj 1979 SVK JUEL Trnava 02:04:32:60 00:33:07:20

14 544 Ivan Ľuboš 1989 SVK BK Biely Potok 02:06:22:60 00:34:57:20

15 508 Kovalančík Martin 1985 SVK Marathon BB Team 02:06:26:60 00:35:01:20

16 509 Grman  Martin 1978 SVK Nitra 02:10:31:90 00:39:06:50

17 556 Orlík Ján 1977 SVK Omyl Tým NR 02:11:13:90 00:39:48:50

18 585 Kalma Marek 1978 a 02:12:20:60 00:40:55:20

19 538 Barančík Milan 1977 SVK Drink Team BB 02:12:32:40 00:41:07:00

20 541 Pobjecký Peter 1976 SVK CK Karpaty Smolenice 02:13:34:10 00:42:08:70

21 584 Orlík Marek 1976 a 02:15:00:50 00:43:35:10

Dĺţka trate : 21,0 [km]

Pretekár

Miesto : Donovaly

Riaditeľ pretekov : Ing.Martin Ivanič Dátum : 22.6.2013



22 501 Ţiška Peter 1987 SVK KBL Jasná 02:20:25:00 00:48:59:60

23 511 Roţnovský Marek 1974 CZE Frýdek-Místek 02:20:37:20 00:49:11:80

24 582 Hopjak Dominik 1987 a 02:20:53:80 00:49:28:40

25 559 Zachar Samuel 1979 SVK Ţilina 02:22:44:80 00:51:19:40

26 583 Kováč Matúš 1988 a 02:22:55:50 00:51:30:10

27 563 Lacena Michal 1987 SVK DAMIsport 02:25:34:60 00:54:09:20

28 545 Svihla  Michal 1980 SVK Banská Bystrica 02:25:47:90 00:54:22:50

29 535 Glončák Patrik 1975 SVK Senec 02:30:00:10 00:58:34:70

30 515 Pipek Jan 1982 CZE Hrbatý pes 02:31:48:20 01:00:22:80

31 521 Tarasovič Peter 1981 SVK Letecké krídlo Sliač 02:34:00:20 01:02:34:80

32 594 Peti Tomáš 1977 a 02:39:14:90 01:07:49:50

33 571 Komarňanský Ján 1976 SVK Hlohovec 02:39:17:60 01:07:52:20

34 516 Zdiňák Juraj 1981 SVK 1.AŠK Zubrohlava Patr 02:41:17:10 01:09:51:70

35 518 Vančo Patrik 1976 SVK Kanoistický klub Karl 02:45:47:70 01:14:22:30

36 581 Dupej Peter 1980 a 02:48:15:90 01:16:50:50

37 590 Kačo Juraj 1976 a 02:50:39:60 01:19:14:20

38 526 Chudoba Michal 1977 SVK VÚ 3333 Zvolen 02:51:18:60 01:19:53:20

39 561 Šimko Juraj 1978 SVK DAMIsport 02:56:57:50 01:25:32:10

40 564 Boľoš Matúš 1980 SVK DAMIsport 02:56:58:10 01:25:32:70

41 562 Daňo Michal 1977 SVK DAMIsport 03:00:39:90 01:29:14:50

42 560 Hozdek Pavol 1985 SVK Povaţská Bystrica 03:15:11:50 01:43:46:10

21km

Por. Št.č. Ročník Klub Čas Rozdiel

1 542 Juroš Ľubomír 1970 SVK Chata Jarabá 01:42:03:00 00:00:00:00

2 587 Valíček Róbert 1969 a 01:43:46:50 00:01:43:50

3 593 Sventek Ladislav 1965 a 01:47:28:10 00:05:25:10

4 537 Longauer Zdeno 1972 SVK SSA 01:47:57:50 00:05:54:50

5 596 Styk Milan 1964 a 01:57:55:80 00:15:52:80

Pretekár

Kategória : DP M40 Dĺţka trate : 

Počet prihlásených účastníkov : 20

Klasifikovaných : 20

Neklasifikovaných : 0



6 580 Litvaj Pavol 1964 a 01:58:21:00 00:16:18:00

7 568 Lipták Jozef 1966 SVK Zvolen 01:58:54:90 00:16:51:90

8 513 Lovčičan Miroslav 1973 SVK Nemak Slovakia ŢnH 02:00:52:60 00:18:49:60

9 567 Môcik Ján 1964 SVK Banská Bystrica 02:03:00:30 00:20:57:30

10 540 Kirchner Róbert 1973 SVK Bratislava 02:14:12:20 00:32:09:20

11 519 Fujerik Milan 1966 SVK Čiga - biga team mara 02:18:24:80 00:36:21:80

12 505 Gatial Milan 1965 CZE JTM - GA Šternberk 02:18:42:60 00:36:39:60

13 595 Kamas Roman 1967 a 02:18:49:20 00:36:46:20

14 531 Sedilek Jozef 1969 SVK Nutrilite team 02:30:43:30 00:48:40:30

15 578 Novák Igor 1965 SVK Bratislava 02:42:11:00 01:00:08:00

16 577 Miščík Ladislav 1965 SVK 1.CK Zámostie Trenčín 02:44:15:10 01:02:12:10

17 570 Gašparík Norbert 1973 SVK Bánovce n/Bebravou 02:45:13:00 01:03:10:00

18 546 Nizner Marián 1968 SVK Bratislava 02:55:31:20 01:13:28:20

19 512 Andráš  Richard 1972 CZE Horní Tošanovice 02:57:26:60 01:15:23:60

20 565 Boľoš Tomáš 1971 SVK DAMIsport 03:18:27:80 01:36:24:80

21km

Por. Št.č. Ročník Klub Čas Rozdiel

1 533 Hrmo Ľubomír 1961 SVK Veolia BB 01:43:24:90 00:00:00:00

2 575 Pramuk Ondrej 1960 SVK All of Top Martin 01:55:19:70 00:11:54:80

3 534 Korda Ivan 1961 SVK Banská Bystrica 02:08:27:20 00:25:02:30

4 517 Libo Milan 1955 SVK Biatlon Vyhne 02:11:54:80 00:28:29:90

5 552 Mráz Ľubomír 1962 SVK Ţelezná studnička BA 02:13:17:70 00:29:52:80

6 522 Sedliak Dušan 1960 SVK Hiadeľ 02:14:22:60 00:30:57:70

7 504 Školník Peter 1955 SVK Muránska Huta 02:21:49:90 00:38:25:00

8 579 Buhovecký Ľubomír 1949 a 02:28:05:30 00:44:40:40

9 589 Šveda Ľubomír 1960 a 02:38:56:20 00:55:31:30

10 530 Zatroch Štefan 1962 SVK Drnava 02:42:39:50 00:59:14:60

11 549 Vrbický Stanislav 1957 SVK Banská Bystrica 02:43:15:90 00:59:51:00

Klasifikovaných : 11

Neklasifikovaných : 0

Pretekár

Kategória : DP V Dĺţka trate : 

Počet prihlásených účastníkov : 11



21km

Por. Št.č. Ročník Klub Čas Rozdiel

1 523 Kamenská Lucia 1981 SVK Marathon BB Team 02:01:05:90 00:00:00:00

2 591 Bódiová Adéla 1976 Triexpert team 02:08:18:80 00:07:12:90

3 586 Vašková Marcela 1979 a 02:09:07:00 00:08:01:10

4 592 Klimánkova Eva 1973 Triexpert team 02:14:58:90 00:13:53:00

5 588 Krajniaková Kristína 1989 a 02:18:43:10 00:17:37:20

6 529 Plačková Gabriela 1976 SVK Brezová pod Bradlom 02:19:15:60 00:18:09:70

7 555 Juričková Marta 1994 CZE Vinotéka u Karla 02:20:52:90 00:19:47:00

8 525 Sándorová Annamária 1988 SVK OB ATU Košice 02:25:13:10 00:24:07:20

9 514 Kamenská Iveta 1966 SVK Spider team Levice 02:28:57:00 00:27:51:10

10 527 Ternényová Viola 1988 SVK AC Lokomotíva Bratisl 02:35:42:20 00:34:36:30

11 524 Sedláková Knotková  Jana 1972 SVK COOP Jednota Revúca 02:47:56:10 00:46:50:20

12 520 Csomósová Judit 1970 SVK Čiga - biga team mara 02:51:54:50 00:50:48:60

13 528 Valachová Eva 1964 SVK BS Zvolen 02:56:29:70 00:55:23:80

0 543 Lališová Daniela 1971 SVK Banská Bystrica 00:00:00:00 00:00:00:00

21km

Por. Št.č. Ročník Klub Čas Rozdiel

1 503 Reich Václav 1996 CZE AK Šternberk 02:20:27:90 00:00:00:00

2 569 Ivanič Samuel 1996 SVK HC´05 BB 03:34:42:80 01:14:14:90

3 566 Škamla Roman 1997 SVK HC´05 BB 03:34:43:30 01:14:15:40

Celkové poradie

Počet prihlásených účastníkov : 3

Klasifikovaných : 3

Neklasifikovaných : 0

Pretekár

Kategória : DP J Dĺţka trate : 

Pretekár

Dĺţka trate : 

Počet prihlásených účastníkov : 14

Neklasifikovaných : 1

Klasifikovaných : 13

Kategória : DP Z



Celkové poradie Poradie v kategórii Štartovné číslo Ročník Klub Čas Kategória

1 1 547 Brýdl Pavel 1980 CZE La sportiva - HUDY 01:31:25:40 M

2 2 532 Kristl Filip 1978 SVK Active planet 01:38:57:50 M

3 1 542 Juroš Ľubomír 1970 SVK Chata Jarabá 01:42:03:00 M40

4 1 533 Hrmo Ľubomír 1961 SVK Veolia BB 01:43:24:90 V

5 2 587 Valíček Róbert 1969 a 01:43:46:50 M40

6 3 536 Krajčovič Dušan 1984 SVK VŠC Dukla BB 01:46:30:00 M

7 3 593 Sventek Ladislav 1965 a 01:47:28:10 M40

8 4 537 Longauer Zdeno 1972 SVK SSA 01:47:57:50 M40

9 4 576 Ignačák Tomáš 1984 SVK All of Top Martin 01:48:58:20 M

10 5 557 Jambrich Vladimír 1987 SVK SOKOL Telgárt 01:50:17:50 M

11 6 572 Piechočák Roman 1983 SVK Malinô Skialp Team 01:50:42:60 M

12 7 539 Kalmár Patrik 1987 SVK Bušinský Kolotoč 01:53:45:10 M

13 8 574 Zmrhala Ján 1983 SVK MK Rajec 01:54:57:50 M

14 9 550 Mráz Maroš 1975 SVK BIKE and RUN team RS 01:55:12:90 M

15 2 575 Pramuk Ondrej 1960 SVK All of Top Martin 01:55:19:70 V

16 10 506 Ondrejka  Marek 1977 SVK Blackswan Bratislava 01:57:39:70 M

17 5 596 Styk Milan 1964 a 01:57:55:80 M40

18 6 580 Litvaj Pavol 1964 a 01:58:21:00 M40

19 7 568 Lipták Jozef 1966 SVK Zvolen 01:58:54:90 M40

20 8 513 Lovčičan Miroslav 1973 SVK Nemak Slovakia ŢnH 02:00:52:60 M40

21 11 551 Trtek Roman 1986 SVK Liptovský Ondrej 02:01:01:30 M

22 1 523 Kamenská Lucia 1981 SVK Marathon BB Team 02:01:05:90 Z

23 12 510 Priesol Roman 1983 SVK Banská Bystrica 02:01:22:00 M

24 9 567 Môcik Ján 1964 SVK Banská Bystrica 02:03:00:30 M40

25 13 553 Bartoš Juraj 1979 SVK JUEL Trnava 02:04:32:60 M

26 14 544 Ivan Ľuboš 1989 SVK BK Biely Potok 02:06:22:60 M

27 15 508 Kovalančík Martin 1985 SVK Marathon BB Team 02:06:26:60 M

28 2 591 Bódiová Adéla 1976 Triexpert team 02:08:18:80 Z

29 3 534 Korda Ivan 1961 SVK Banská Bystrica 02:08:27:20 V

30 3 586 Vašková Marcela 1979 a 02:09:07:00 Z

31 16 509 Grman  Martin 1978 SVK Nitra 02:10:31:90 M

32 17 556 Orlík Ján 1977 SVK Omyl Tým NR 02:11:13:90 M

Pretekár



33 4 517 Libo Milan 1955 SVK Biatlon Vyhne 02:11:54:80 V

34 18 585 Kalma Marek 1978 a 02:12:20:60 M

35 19 538 Barančík Milan 1977 SVK Drink Team BB 02:12:32:40 M

36 5 552 Mráz Ľubomír 1962 SVK Ţelezná studnička BA 02:13:17:70 V

37 20 541 Pobjecký Peter 1976 SVK CK Karpaty Smolenice 02:13:34:10 M

38 10 540 Kirchner Róbert 1973 SVK Bratislava 02:14:12:20 M40

39 6 522 Sedliak Dušan 1960 SVK Hiadeľ 02:14:22:60 V

40 4 592 Klimánkova Eva 1973 Triexpert team 02:14:58:90 Z

41 21 584 Orlík Marek 1976 a 02:15:00:50 M

42 11 519 Fujerik Milan 1966 SVK Čiga - biga team mara 02:18:24:80 M40

43 12 505 Gatial Milan 1965 CZE JTM - GA Šternberk 02:18:42:60 M40

44 5 588 Krajniaková Kristína 1989 a 02:18:43:10 Z

45 13 595 Kamas Roman 1967 a 02:18:49:20 M40

46 6 529 Plačková Gabriela 1976 SVK Brezová pod Bradlom 02:19:15:60 Z

47 22 501 Ţiška Peter 1987 SVK KBL Jasná 02:20:25:00 M

48 1 503 Reich Václav 1996 CZE AK Šternberk 02:20:27:90 J

49 23 511 Roţnovský Marek 1974 CZE Frýdek-Místek 02:20:37:20 M

50 7 555 Juričková Marta 1994 CZE Vinotéka u Karla 02:20:52:90 Z

51 24 582 Hopjak Dominik 1987 a 02:20:53:80 M

52 7 504 Školník Peter 1955 SVK Muránska Huta 02:21:49:90 V

53 25 559 Zachar Samuel 1979 SVK Ţilina 02:22:44:80 M

54 26 583 Kováč Matúš 1988 a 02:22:55:50 M

55 8 525 Sándorová Annamária 1988 SVK OB ATU Košice 02:25:13:10 Z

56 27 563 Lacena Michal 1987 SVK DAMIsport 02:25:34:60 M

57 28 545 Svihla  Michal 1980 SVK Banská Bystrica 02:25:47:90 M

58 8 579 Buhovecký Ľubomír 1949 a 02:28:05:30 V

59 9 514 Kamenská Iveta 1966 SVK Spider team Levice 02:28:57:00 Z

60 29 535 Glončák Patrik 1975 SVK Senec 02:30:00:10 M

61 14 531 Sedilek Jozef 1969 SVK Nutrilite team 02:30:43:30 M40

62 30 515 Pipek Jan 1982 CZE Hrbatý pes 02:31:48:20 M

63 31 521 Tarasovič Peter 1981 SVK Letecké krídlo Sliač 02:34:00:20 M

64 10 527 Ternényová Viola 1988 SVK AC Lokomotíva Bratisl 02:35:42:20 Z

65 9 589 Šveda Ľubomír 1960 a 02:38:56:20 V



66 32 594 Peti Tomáš 1977 a 02:39:14:90 M

67 33 571 Komarňanský Ján 1976 SVK Hlohovec 02:39:17:60 M

68 34 516 Zdiňák Juraj 1981 SVK 1.AŠK Zubrohlava Patr 02:41:17:10 M

69 15 578 Novák Igor 1965 SVK Bratislava 02:42:11:00 M40

70 10 530 Zatroch Štefan 1962 SVK Drnava 02:42:39:50 V

71 11 549 Vrbický Stanislav 1957 SVK Banská Bystrica 02:43:15:90 V

72 16 577 Miščík Ladislav 1965 SVK 1.CK Zámostie Trenčín 02:44:15:10 M40

73 17 570 Gašparík Norbert 1973 SVK Bánovce n/Bebravou 02:45:13:00 M40

74 35 518 Vančo Patrik 1976 SVK Kanoistický klub Karl 02:45:47:70 M

75 11 524 Sedláková Knotková  Jana 1972 SVK COOP Jednota Revúca 02:47:56:10 Z

76 36 581 Dupej Peter 1980 a 02:48:15:90 M

77 37 590 Kačo Juraj 1976 a 02:50:39:60 M

78 38 526 Chudoba Michal 1977 SVK VÚ 3333 Zvolen 02:51:18:60 M

79 12 520 Csomósová Judit 1970 SVK Čiga - biga team mara 02:51:54:50 Z

80 18 546 Nizner Marián 1968 SVK Bratislava 02:55:31:20 M40

81 13 528 Valachová Eva 1964 SVK BS Zvolen 02:56:29:70 Z

82 39 561 Šimko Juraj 1978 SVK DAMIsport 02:56:57:50 M

83 40 564 Boľoš Matúš 1980 SVK DAMIsport 02:56:58:10 M

84 19 512 Andráš  Richard 1972 CZE Horní Tošanovice 02:57:26:60 M40

85 41 562 Daňo Michal 1977 SVK DAMIsport 03:00:39:90 M

86 42 560 Hozdek Pavol 1985 SVK Povaţská Bystrica 03:15:11:50 M

87 20 565 Boľoš Tomáš 1971 SVK DAMIsport 03:18:27:80 M40

88 2 569 Ivanič Samuel 1996 SVK HC´05 BB 03:34:42:80 J

89 3 566 Škamla Roman 1997 SVK HC´05 BB 03:34:43:30 J


